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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

  
 Αρ.Πρωτ.: 50189 

 
 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 
46893/05.10.2022, 
47492/07.10.2022 

101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2 47188/06.10.2022 101 ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 
47152/06.10.2022, 
47130/05.10.2022 

101 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 47459/07.10.2022 101 ΤΣΑΜΠΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5 47817/10.10.2022 101 ΡΟΚΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

6 48008/11.10.2022 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ 

7 47470/07.10.2022 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

8 47466/07.10.2022 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 47456/07.10.2022 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 47793/10.10.2022 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 
47801/10.10.2022, 
48002/11.10.2022 

105 ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 46188/03.10.2022 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 47185/06.10.2022 106 ΑΜΑΝΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14 
46159/03.10.2022, 
47802/10.10.2022 

107 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

15 
46842/05.10.2022, 
46897/05.10.2022 

107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

16 47768/10.10.2022 107 ΠΕΛΕΚΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

17 47798/10.10.2022 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

18 47799/10.10.2022 107 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣ 

19 
47468/07.10.2022, 
47787/10.10.2022 

108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

20 47595/07.10.2022 109 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

21 47471/07.10.2022 109 ΜΠΑΪΜΠΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 47933/10.10.2022 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 47063/05.10.2022 110 ΠΑΤΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

24 47791/10.10.2022 110 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

25 
46672/04.10.2022, 
46822/05.10.2022 

111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

26 47800/10.10.2022 111 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

27 
47572/07.10.2022, 
47610/07.10.2022 

112 ΜΠΑΖΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 
46841/05.10.2022, 
47612/07.10.2022 

113 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29 47797/10.10.2022 114 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

30 46343/03.10.2022 115 ΝΤΑΦΛΟΣ 
ΕΥΡΥΣΘΕΝΗΣ-

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

31 46182/03.10.2022 115 ΤΖΩΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

32 46877/05.10.2022 115 ΣΟΦΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

33 46840/05.10.2022 115 ΧΑΝΤΖΕΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

34 47276/06.10.2022 115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΜΣΩΕΚ-35Δ
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35 47786/10.10.2022 115 ΚΑΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

36 47779/10.10.2022 116 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

37 46860/05.10.2022 117 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 46174/03.10.2022 118 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

39 46480/03.10.2022 119 ΤΣΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

40 
46621/04.10.2022, 
47594/07.10.2022 

120 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΞΕΝΟΦΩΝ 

41 46867/05.10.2022 120 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

42 48009/11.10.2022 120 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 47603/07.10.2022 120 
ΤΟΨΗ 

ΜΟΥΤΕΣΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 

44 48007/11.10.2022 122 ΠΑΝΤΖΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

45 47760/10.10.2022 123 ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

46 47794/10.10.2022 123 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

47 
46987/05.10.2022, 
47938/10.10.2022 

103, 124 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48 47766/10.10.2022 
105, 

117,116, 
119 

ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 
47152/06.10.2022, 
47130/05.10.2022 

101 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 47459/07.10.2022 101 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 46182/03.10.2022 115 
ΜΗ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΤΗΝ 

ΑΙΤΗΣΗ 

4 
46987/05.10.2022, 
47938/10.10.2022 

103, 124 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΚΩΔΙΚΟΥΣ 

ΘΕΣΗΣ 

5 47766/10.10.2022 
105, 117,116, 

119 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΚΩΔΙΚΟΥΣ 

ΘΕΣΗΣ 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 
469893/05.10.2022, 
47492/07.10.2022 

101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 85 

              

3 

48008/11.10.2022 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΙΝΤΑ ΑΡΑΒΑΖΝΤ 100 

47470/07.10.2022 103 ΤΥΡΑ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 100 

47466/07.10.2022 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 

              

1 47456/07.10.2022 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 

              

1 47793/10.10.2022 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

              

1 46188/03.10.2022 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 

              

ΑΔΑ: 6ΛΜΣΩΕΚ-35Δ
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3 

46159/03.10.2022, 
47802/10.10.2022 

107 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 100 

47798/10.10.2022 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 100 

46842/05.10.2022, 
46897/05.10.2022 

107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 65 

              

1 
47468/07.10.2022, 
47787/10.10.2022 

108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

              

1 47595/07.10.2022 109 ΜΟΥΣΚΟΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 100 

              

2 
47933/10.10.2022 

110 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 

47063/05.10.2022 ΠΑΤΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  30 

              

1 
46672/04.10.2022, 
46822/05.10.2022 

111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 64 

              

1 

47572/07.10.2022, 
47610/07.10.2022 

112 ΜΠΑΖΟΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 

              

1 

46841/05.10.2022, 
47612/07.10.2022 

113 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100 

              

1 47797/10.10.2022 114 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 79 

              

3 

47276/06.10.2022 115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 100 

46877/05.10.2022 115 ΣΟΦΕΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 77 

47786/10.10.2022 115 ΚΑΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 46 

              

1 47779/10.10.2022 116 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42 

              

1 46860/05.10.2022 117 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

              

1 46174/03.10.2022 118 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70 

              

1 46480/03.10.2022 119 ΤΣΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 

              

1 46867/05.10.2022 120 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 51 

              

1 48007/11.10.2022 122 ΠΑΝΤΖΑΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 77 

              

1 47760/10.10.2022 123 ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100 

              

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 
46893/05.10.2022, 
47492/07.10.2022 

101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 85 

ΑΔΑ: 6ΛΜΣΩΕΚ-35Δ
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2 47188/06.10.2022 101 ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 

3 47817/10.10.2022 101 ΡΟΚΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 18 

              

4 48008/11.10.2022 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ 100 

5 47470/07.10.2022 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 100 

6 47466/07.10.2022 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 

             

7 47456/07.10.2022 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 

             

8 47793/10.10.2022 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

9 
47801/10.10.2022, 
48002/11.10.2022 

105 ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 87 

             

10 46188/03.10.2022 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 

11 47185/06.10.2022 106 ΑΜΑΝΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 45 

             

12 
46159/03.10.2022, 
47802/10.10.2022 

107 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 100 

13 47798/10.10.2022 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 100 

14 
46842/05.10.2022, 
46897/05.10.2022 

107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 65 

15 47768/10.10.2022 107 ΠΕΛΕΚΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 50 

16 47799/10.10.2022 107 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΟΣ 28 

             

17 
47468/07.10.2022, 
47787/10.10.2022 

108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

             

18 47595/07.10.2022 109 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 100 

19 47471/07.10.2022 109 ΜΠΑΪΜΠΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 

             

20 47933/10.10.2022 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 

21 47063/05.10.2022 110 ΠΑΤΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  30 

22 47791/10.10.2022 110 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10 

              

23 
46672/04.10.2022, 
46822/05.10.2022 

111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 64 

24 47800/10.10.2022 111 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 

             

25 
47572/07.10.2022, 
47610/07.10.2022 

112 ΜΠΑΖΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 

             

26 
46841/05.10.2022, 
47612/07.10.2022 

113 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100 

             

27 47797/10.10.2022 114 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 79 

             

28 47276/06.10.2022 115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 100 

29 46877/05.10.2022 115 ΣΟΦΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 77 
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30 47786/10.10.2022 115 ΚΑΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 46 

31 46343/03.10.2022 115 ΝΤΑΦΛΟΣ 
ΕΥΡΥΣΘΕΝΗΣ-

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

32 46840/05.10.2022 115 ΧΑΝΤΖΕΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 31 

             

33 47779/10.10.2022 116 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42 

             

34 46860/05.10.2022 117 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

             

35 46174/03.10.2022 118 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70 

             

36 46480/03.10.2022 119 ΤΣΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 

             

37 46867/05.10.2022 120 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 51 

38 
46621/04.10.2022, 
47594/07.10.2022 

120 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΞΕΝΟΦΩΝ 
49 

39 47603/07.10.2022 120 ΤΟΨΗ ΜΟΥΤΕΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 26,5 

40 48009/11.10.2022 120 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21 

             

41 48007/11.10.2022 122 ΠΑΝΤΖΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 77 

             

42 47760/10.10.2022 123 ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100 

43 47794/10.10.2022 123 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  
ΑΡ. 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ  

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 
ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ  
ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 
ΣΗΜΕΙΩΜΑ 

ΣΠΟΥΔΕΣ  
(20%) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 
(30%) 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

(30%) 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΡΓΟ 
(20%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 
46893/05.10.2022, 
47492/07.10.2022 

101 ΑΚ 666943 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 5 85 

2 47188/06.10.2022 101 Χ 202194 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 0 20 50 

3 
47152/06.10.2022, 
47130/05.10.2022 

101 ΑΚ 229837 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

4 47459/07.10.2022 101 ΑΕ 791097 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

5 47817/10.10.2022 101 ΑΙ 051164 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ NAI 15 3 0 0 18 

6 48008/11.10.2022 103 ΑΟ 523873 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 20 30 30 20 100 

7 47470/07.10.2022 103 Φ 026253 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100 

8 47466/07.10.2022 103 Ρ 080009 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 0 80 

9 47456/07.10.2022 104 ΑΝ 609590 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100 

10 47793/10.10.2022 105 ΑΗ 503057 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 10 90 

11 
47801/10.10.2022, 
48002/11.10.2022 

105 ΑΕ 546846 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 17 30 30 10 87 

12 46188/03.10.2022 106 ΑΙ 540398 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 15 20 85 

13 47185/06.10.2022 106 ΑΖ 605596 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 20 0 5 45 
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14 
46159/03.10.2022, 
47802/10.10.2022 

107 AM 160929 OXI ΝΑΙ ΝΑΙ NAI 20 30 30 20 100 

15 
46842/05.10.2022, 
46897/05.10.2022 

107 ΑΑ 017973 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 20 30 10 5 65 

16 47768/10.10.2022 107 Ρ 045915 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 0 20 50 

17 47798/10.10.2022 107 ΑΚ 327551 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100 

18 47799/10.10.2022 107 AZ 959052 OXI ΝΑΙ ΝΑΙ NAI 20 3 0 5 28 

19 
47468/07.10.2022, 
47787/10.10.2022 

108 ΑΖ 563439 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ NAI 20 30 30 5 85 

20 47595/07.10.2022 109 AI 001721 NAI ΝΑΙ ΝΑΙ NAI 20 30 30 20 100 

21 47471/07.10.2022 109 Φ 097476 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 5 0 0 20 

22 47933/10.10.2022 110 ΑΚ 775958 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 30 0 75 

23 47063/05.10.2022 110 ΑΜ 111719 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 0 0 15 30 

24 47791/10.10.2022 110 ΑΒ 851689 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 7 3 0 0 10 

25 
46672/04.10.2022, 
46822/05.10.2022 

111 ΑΡ 046006 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 18 6 20 64 

26 47800/10.10.2022 111 ΑΒ 298657 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 0 0 10 30 

27 
47572/07.10.2022, 
47610/07.10.2022 

112 Σ 544346 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100 

28 
46841/05.10.2022, 
47612/07.10.2022 

113 Σ 544347 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100 

29 47797/10.10.2022 114 ΑΟ 637086 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 24 10 79 
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30 46343/03.10.2022 115 ΑΙ 136091 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 12 0 0 32 

31 46182/03.10.2022 115 ΑΚ 699386 ΜΗ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

32 46877/05.10.2022 115 ΑΚ 806744 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 17 30 30 0 77 

33 46840/05.10.2022 115 ΑΚ 640854 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 3 0 8 31 

34 47276/06.10.2022 115 ΑΗ 503661 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100 

35 47786/10.10.2022 115 ΑΡ 113707 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 16 15 15 0 46 

36 47779/10.10.2022 116 Χ 202876 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 18 12 12 0 42 

37 46860/05.10.2022 117 Χ 602170 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 10 90 

38 46174/03.10.2022 118 ΑΗ 579568 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 0 20 70 

39 46480/03.10.2022 119 ΑΖ 046872 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 30 0 5 50 

40 
46621/04.10.2022, 
47594/07.10.2022 

120 ΑΜ 387790 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 24 0 5 49 

41 46867/05.10.2022 120 Φ 024559 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 18 18 0 51 

42 48009/11.10.2022 120 ΑΖ 967978 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 6 0 0 21 

43 47603/07.10.2022 120 ΑΝ 289813 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 1,5 0 5 26,5 

44 48007/11.10.2022 122 ΑΜ 114049 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15 21 21 20 77 

45 47760/10.10.2022 123 ΑΗ 091498 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 30 30 20 100 
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46 47794/10.10.2022 123 ΑΟ 348172 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 3 0 20 33 

47 
46987/05.10.2022, 
47938/10.10.2022 

103, 124 ΑΡ 082685 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΚΩΔΙΚΟΥΣ 

48 47766/10.10.2022 
105, 

117,116, 
119 

ΑΖ 754691 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΚΩΔΙΚΟΥΣ 

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

  
ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

  ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
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